O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(12) Educação

, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(12) Educação

Nome ResultadoInscrição Nota

Crislaine Aparecida Pita 5.48 Desclassificado16557

Francielle a Garuti de Andrade N/C Eliminado16396

Giovana Maria Carvalho Martins N/C Eliminado16201

Ionah Beatriz Beraldo Mateus N/C Eliminado16658

Italo Ariel Zanelato 7.43 Classificado16388

Juliana Macedo Balthazar Jorge N/C Eliminado16625

Laís Pacifico Martineli 9.29 Classificado16423

Mariana Costa do Nascimento 9.06 Classificado16041

Mariana Padovan Farah Soares N/C Eliminado16219

Renata Franqui 8.86 Classificado16434

Rizia Ferrelli Loures Loyola Franco 4.11 Desclassificado16556

Rodrigo dos Santos Andrade N/C Eliminado16246

Rodrigo Pinto de Andrade N/C Eliminado16415

Ronise Ribeiro Correa N/C Eliminado16496

Rozenilda Luz Oliveira de Matos N/C Eliminado16274

Taiane Vanessa da Silva N/C Eliminado16465

Vanessa Freitag de Araújo 9.53 Classificado16225

Viviani Fernanda Hojas 7.33 Classificado16492

William Robson Cazavechia 5.21 Desclassificado16059

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 10 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Thais Godoi de Souza

Profa. Dra. Jeinni Kelly Pereira Puziol ________________________________

Profa. Dra. Raquel Franco Ferronato ________________________________

10/02/2025 13.39.53 Página 1 de 1

		2025-02-10T13:45:20-0300